Федеральное государственное бюджетное учреждение

 «Национальный медицинский исследовательский центр имени В. А. Алмазова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

  ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО НАУЧНОГО КРУЖКА

по Медицинской психологии

Структурного подразделения ___Кафедра гуманитарных наук____ Центра

Алмазова

№_1_ ОТ (_14__/__01__/_2019___ г.)

Время начала заседания: ___18.00______

ПРИСУТСВОВАЛИ:

Председатель СНК _____Великанов Арсений Апетович_________________________________

Староста СНК           _______________________________________________________

Секретарь СНК         _______________________________________________________

Присутствовали на заседании _14__ обучающихся (явочный лист прилагается).

ТЕМА ЗАСЕДАНИЯ:

«Особенности научных исследований в психологической науке»

ПЛАН ЗАСЕДАНИЯ:

1. Опрос участников об интересах, ожиданиях, предполагаемых направлениях

самостоятельной научной работы

2. Предоставление информации о возможных мероприятиях в рамках СНО

3. Представление информации об особенностях самостоятельных студенческих научных

работ в области медицинской психологии

4. Ознакомление обучающихся с возможными вариантами самостоятельных

исследовательских работ в области медицинской психологии (экспериментальные, обзорные)

Доклад (научное сообщение)/проведение эксперимента на заседании СНК (ФИО

докладчика(полностью) / курс, группа, ф-т / название доклада):

1.

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ:

ФИО (полностью) / курс, группа, ф-т

1) Кацук И.И., гр.107

2) Качанова О.С., гр.106

3) Потапов И.В., гр. 106

4) Николаева К.А.,гр105

5) Тоидзе А. Г., гр.107

6) Торопова В. гр.108

7) Манучарян А.М.,гр.108

8) Егоров Н.А., гр.105

9) Свиридов Э.Е., гр.108

10) Фомичёва А.М., гр.107

11) Палеева И.С., гр.102

12) Хайбаев А.Ш. гр.101

13) Войнов М.С., гр.102

14) Нанинец П.Д., гр.105

Время окончания заседания: ___19.30_____